

Dodávateľ: exe, a.s. Plynárenská 1 82109 Bratislava Slovenská republika	ICO: 17321450 IC DPH: SK2020299490 DIC: 2020299490 Obch. register Okr. súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka c. 6180/B	Variabilný symbol: 200191559 Objednávka: 494/2019 Dátum objednávky: 21.11.2019 POZOR ZMENA BANKOVÉHO SPOJENIA!
---	--	--

Telefón: +421 2 67 296 111 E-mail: info@exe.sk Fax: +421 2 67 296 666

Pen. ústav: Slovenská sporiteľna, a.s. **IBAN:** SK91 0900 0000 0051 4787 4792 **BIC:** GIBASKBX

Prijemca:	Odberateľ: Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied, Bratislava Dúbravská cesta 9 84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ve Slovenská republika
Miesto určenia:	ICO: 31748333 IC DPH: SK2020921320 DIC: 2020921320

Dátum splatnosti: 12.12.2019	Forma úhrady: Platobným príkazom
Dátum vyhotovenia dokladu: 21.11.2019	Spôsob dopravy:
Dátum dodania/prijatia platby: 21.11.2019	

Kód	Názov produktu	Doba záruky	Pocet MJ	Jedn. cena bez DPH	RP	Soza/Lita	Celk. cena bez DPH	DPH %	Základ	Celkom
79P-05746	OfficeProPlus 2019 SNGL MVL		12.00 ks	72.38			868.56	20	868.56	1,042.27
FQC-09551	WinPro 10 SNGL Upgrd MVL		2.00 ks	59.22			118.44	20	118.44	142.13
			14.00				987.00		987.00	1,184.40

Celkom k úhrade EUR 1,184.40

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	987.00	197.40	1,184.40
		987.00	197.40	1,184.40



Za dodávateľa

Tovar zostáva majetkom dodávateľa, až do jeho celkového vyplatenia. Čiastka je fakturovaná v súlade so zákonom 18/1996 Zb. o cenách. V prípade, že faktúra nebude uhradená do dátumu splatnosti, sa odberateľ zaväzuje uhradiť dodávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý, aj nacaťý den omeškania úhrady.

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 494/2019
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel:
Datum: 18. 11. 2019

Dodávateľ: exe, spol. s r. o.
Ulica: Slávičie údolie 6
Mesto: Bratislava 811 02
Tel: +421 2 67 296 111
Fax: +421 2 67 296 666
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
FQC-09551	WinPro 10 SNGL Upgrd MVL	1 ks	2	59,22 EUR	142,13 EUR	142,13 EUR
79P-05746	OfficeProPlus 2019 SNGL MVL	5 ks	12	72,38 EUR	1042,27 EUR	1042,27 EUR

Spolu: 1184,40 EUR

Objednávka: 494/2019